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İçişleri Bakanlığı merkez ve taşra kadrolarına avukatlık hizmetleri sınıfında personel istihdam 

edilerek Valiliklerin etkili bir hukuki hizmet desteğine kavuşmaları, 659 sayılı Genel Bütçe 

Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin 

Kanun Hükmünde Kararname (KHK) çerçevesinde iş ve işlem yürütümünün sağlanması 

amaçlanmıştır. 

İçişleri Bakanlığı hukuk hizmetleri 3152 sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri 

Hakkındaki Kanun; 659 sayılı KHK; Valilik ve Kaymakamlık Birimleri, Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği; İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği Teşkilat, Görev ve Çalışıma Yönetmeliği; İçişleri 

Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

çerçevesinde yürütülmektedir.  

İlgili mevzuat çerçevesinde avukatların görevleri: 

Avukatlar, yargı mercileri nezdinde açılan davalarda; birinci savunma, ikinci savunma, 

bilirkişilere, bilirkişi raporlarına itiraz, ara kararların gereğinin yerine getirilmesi, yürütmeyi 

durdurma talebi, yürütmeyi durdurma kararına itiraz, bölge idare mahkemesi kararına itiraz, temyiz 

talebi, temyiz talebine cevap, karar düzeltme talebi, karar düzeltme talebine karşı cevapların 

hazırlanması ve diğer yargısal işlemlerin süresi içerisinde yapılmasından sorumludurlar. 

şeklinde düzenlenmiştir. 

Hukuk hizmetlerinin yürütülmesi bakımından aşağıda belirtilen hususların hatırlatılmasına 

ihtiyaç duyulmuştur. 

1) Avukatlar ilgili vali yardımcısının koordinasyon ve emri altında mevzuatta belirlenen 

görevler ile valilerce kendilerine verilen hukuk hizmetlerine ilişkin diğer görevleri ifa edeceklerdir. 

2) Bakanlığımız Hukuk Müşavirliği ve taşra teşkilatında çalışan avukatlar görev dağılımında 

merkez biriminde İçişleri Bakanlığı I. Hukuk Müşavirine, taşra birimlerinde ise ilgili vali 

yardımcısına bağlı olarak çalışacaklardır. 

3) Hukuk İşleri Şube Müdürlükleri muhakemat hizmetleri ve diğer hukuk hizmetlerinde 

dosyaların takibi, arşivlenmesi konusunda destek hizmetlerini sunmaya devam edeceklerdir. 

Hukuk hizmetlerinin etkin bir şekilde ifası ile avukatların istihdamından etkili bir şekilde 

yararlanmaya yönelik olarak belirtilen prensipler çerçevesinde hareket edilmesi hususunda, 

Bilgi ve gereğini rica ederim. 

 

 Muhterem İNCE 

Bakan a.  

Vali  

Müsteşar 

DAĞITIM : 

81 İl Valiliğine 

 


